ПРОТОКОЛ № 15
заочного голосования членов Президиума Некоммерческого партнерства

СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

26 апреля 2010 г.

                     г. Екатеринбург

Направлены 21 апреля 2009 г. опросные листы 14 членам Президиума из 14: Питателев В. А. , Молочков В. А., Слобожанин С. И., Шумаков  В. А., Капитонов А. Н., Суровнев А. В., Синегин А. В., Хмелев М. А.,   Лайко В. Н., Гвержис А. В., Степанов В. П., Беляев Е. В., Кретов Д. Е., Сивцов А. А.
На 23 апреля получено  11 опросных листов, что составляет 79 % от общего количества членов Президиума.

    Повестка дня:
1. О доизбрании в состав Дисциплинарного комитета.

2. Утверждение организаций рекомендованных Контрольным комитетом для выдачи Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, реконструкции и капитальному ремонту в соответствии со списком, указанном в опросном листе.

После подсчета голосов в опросных листах принято решение:
1. Доизбрать в состав Дисциплинарного комитета директора ООО «ПМС «Урал-Развитие» Мильштейна Марка Карловича.
Решение принято: единогласно

2. Утвердить организации для выдачи Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, реконструкции и капитальному ремонту:

	1. ООО Завод «ЖБИ»

	2. ООО «Аврора»

	3. ООО «ЭнергоСтройКомплекс»

	4. ООО «СКС-Урал»

	5. ООО «Инженер»

	6. ЗАО "Дорстрой"

	7. ООО «ПЖТ-55»

	8. ООО «КОМПАНИЯ БИКОР»

	9. ООО «СК Стройавтоматика»

	10. ООО «Тэком»

	11. МУ "Управление муниципального заказчика"

	12. ООО "Региональное ДРСУ"

	13. ООО "Стройтехмонтаж"

	14. ООО "Уралстроймонтаж"

	       15. ООО «Юпитер-НТ»

	       16. ООО «Сетевые технологии»

	17. ООО «Екатеринбурггаз-С»

	18. ООО «СПК-Уралметаллургмонтаж»

	19. ООО «Сплав-2»

	20. ООО «Стройэнергоналадка»

	21. ЗАО «Мостинжстрой»

	22. ООО «Современные строительные решения»

	23. ООО  «Жасмин»

	24. ООО "Стройресурс

	25. Первоуральское производственное муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»

	26. ЗАО «Нерудсервис»

	27. Государственное унитарное предприятие Свердловской области "Монетный щебеночный завод"

	28. ООО "РемСтройМонтаж-НТ"

	29. ООО «Тавр» г. Нижний Тагил

	30. ООО СП «Тагиллифтмонтаж»

	31. ОАО "Корпорация ВСМПО - АВИСМА"

	32. ООО "ВСМПО-Строитель (УКС)"

	33. Муниципальное учреждение "Управление капитального строительства"

	34. ООО "Строительно-монтажное управление 57"

	35. ООО «Центрострой»

	36. ООО «ВекторСБ»

	37. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление городского хозяйства»

	38. ООО Строительная Компания «Профессионал»

	39. ООО «Магистраль»

	40. ООО «ГостСтрой»

	41. ООО "ПСК «Пилот»

	42. ООО "РСЦ Завода радиоаппаратуры»

	43. ООО "ВЕНТ ЭЛИТ"

	44. ООО "ПМС "Урал-Развитие"

	45. ООО «Сибирская общестроительная компания»

	46. ООО "Березово ТСО Монтаж»

	47. ООО  "Новоуральский бетонный завод»

	48. ООО «УралмашСтрой»

	49. ЗАО "Проектные технологии"

	50. ООО «Шалинское строительное  управление»

	51. ООО База Гастроном «МагКор»

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, реконструкции и капитальному ремонту выдается после поступления вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд. Организации, по которым принято решение о приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельств, должны оплатить взносы не позднее 29 апреля 2010 г. В случае неуплаты вышеуказанных взносов в указанные сроки решение о вы приеме в члены Партнерства и даче Свидетельств считается аннулированным.
Решение принято: большинством голосов.

Приложение протокол подсчета голосов №2 от 26 апреля 2010 г.

Президент                                                                                                   А. В. Суровнев